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W  ramach  wizyty  studyjnej  „Od  aranżacji  do  realizacji”  w
czwartek  9  października  gościliśmy  grupę  bibliotekarzy  z
Wojewódzkiej  Biblioteki  Publicznej  im.  E.  Sukertowej-
Biedrawiny  w  Olsztynie  oraz  dyrektorów  i  kierowników  
bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego. Na
spotkaniu  w  Saloniku  Literacko-Artystycznym  I  Zastępca
Prezydenta Miasta Inowrocławia Wojciech Piniewski przedstawił
rolę naszej książnicy jako samorządowej instytucji kultury.
Oglądając prezentację multimedialną i zwiedzając siedzibę przy
ul.  Kilińskiego  16,  goście  poznali  kwestie  techniczne,
finansowe i artystyczne związane z kompleksową modernizacją,
którą  dokonała się w Bibliotece Głównej i w naszych filiach w
ostatnich  latach.  Ukazaliśmy  również  ofertę  imprez
kulturalnych,  organizowanych  przez  nas  dla  mieszkańców  i
kuracjuszy odwiedzających Inowrocław.
Goście  zwiedzili  również  Park  Solankowy,  a  będą  pod  jego
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urokiem, obiecali powtórnie odwiedzić nasze miasto.
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Spotkanie  z  Filmem  Joanny
Kos-Krauze  i  Krzysztofa
Krauze
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Najnowsza  opowieść  reżyserskiego  duetu  została  osnuta  na
wątkach zaczerpniętych z biografii romskiej poetki, zmarłej w
roku 1987 w Inowrocławiu. Sugestywne zdjęcia i piękna muzyka
tworzą niezapomniany klimat filmu, w którym liryzm miesza się
z tragedią.
Zapraszamy  do  Saloniku  Literacko-Artystycznego  przy  ulicy
Kilińskiego  16  w  poniedziałek  20  października  o  godzinie
17.00.  Dyskusję  po  projekcji  poprowadzi  Łukasz  Oliwkowski.
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Dodatkowe  informacje  można  uzyskać  w  Saloniku  (tel.
52-35-27-237, e-mail: bibliograficzny@bmino.pl). Wstęp wolny.

Wystawa „Cztery pory roku” w
rękodziele
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Filia  Nr  12  zaprasza  do  zwiedzania  wystawy  prac
rękodzielniczych  w  Saloniku  Literacko-Artystycznym  przy  ul.
Kilińskiego 16. Seniorzy i osoby niepełnosprawne prezentują
swoje prace wykonane podczas całorocznych warsztatów, które
odbywają się w tej placówce dwa razy w miesiącu. Powstają
wówczas hafty, robótki na szydełku i na drutach oraz inne
dekoracje z wykorzystaniem papieru.  Wystawa potrwa do 29
października.

{webgallery}           
{/webgallery}

mailto:bibliograficzny@bmino.pl
https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/wystawa-cztery-pory-roku-w-rekodziele.html
https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/wystawa-cztery-pory-roku-w-rekodziele.html

